1

证券代码：600436      证券简称：片仔癀  公告编号：2022－012

漳州片仔癀药业股份有限公司

2022 年 1 至 2 月主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、2022 年 1 至 2月主要经营数据

2022年开年期间，漳州片仔癀药业股份有限公司（以下简称“公司”）

产品销售势头向好，市场呈现旺销态势，顺利实现了“开门红”。经公司初

步核算，2022 年 1 至 2 月，公司实现营业总收入 16 亿元左右，同比增长

16%左右；实现归属于上市公司股东的净利润 6 亿元左右，同比增长 20%

左右。

二、说明事项

上述主要经营数据为初步核算数据，仅作为阶段性财务数据供投资者

参考，不能以此推算公司全年业绩情况。敬请投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司

董   事   会

2022年 3 月 10日